EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 200401/2023
ORIGEM: INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 20040001/2023
CONTRATANTE: PREFEEITURA MUNICIPAL DE TABOLEIRO GRANDE/RN
CONTRATADO: FRANCISCA ITLA DE ARAÚJO SILVA
OBJETO: Contratação de profissional para ministrar palestra na Semana da Conscientização ao
Autismo do Município de Taboleiro Grande/RN, conforme especificações técnicas e quantitativos
constantes do Termo de Referência e da Proposta de Preços apresentada pela CONTRATADA.
VALOR TOTAL: R$ R$ 600,00 (seiscentos reais)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Os recursos financeiros destinados às despesas decorrentes da execução
da despesa se encontram alocados no Orçamento Geral do Município, Exercício de 2023, Atividade 200
- 1 . 6001 . 12 . 122 . 3000 . 2.26 . 0 . 339036 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Física
VIGÊNCIA: O presente Termo de Contrato vigorará até 31 (trinta e um) de dezembro, contados a
partir da data se sua assinatura, com validade e eficácia legal, após a publicação de seu extrato no
Diário Oficial do Município.
DATA DA ASSINATURA: 20 de abril de 2023.
ASSINANTES:
MARIA TARCIA RIBEIRO DA SILVA – PREFEITA MUNICIPAL
FRANCISCA ITLA DE ARAÚJO SILVA – CONTRATADA